

JG Karlsen Holding ApS

Søndergade 10, 5932 Humble

CVR-nr. 30 91 30 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Anthon G. Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | JG Karlsen Holding ApS Søndergade 10 5932 Humble |
| | CVR-nr.: 30 91 30 27 |
| | Stiftet: 10. oktober 2007 |
| | Hjemsted: Langeland |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anthon G. Karlsen |
| Revisor | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing |
| Dattervirksomhed | Scan Farver A/S, Langeland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktierne i Scan Farver A/S. Herudover udlejes en ejendom til erhvervsbrug for Scan Farver A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.865 kr. mod 21.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.737 kr. mod 36.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 21.865 | 21.957 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.176 | -5.176 |
| Driftsresultat | 16.689 | 16.781 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 5.154 | 29.230 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -4.080 | -7.492 |
| Resultat før skat | 17.763 | 38.519 |
| Skat af årets resultat | -12.026 | -2.012 |
| Årets resultat | 5.737 | 36.507 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 5.737 | 36.507 |
| Disponeret i alt | 5.737 | 36.507 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 215.642 | 220.818 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>215.642</u> | <u>220.818</u> |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 447.403 | 442.249 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>447.403</u> | <u>442.249</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>663.045</u> | <u>663.067</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 8.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 3.730 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.244 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>5.974</u> | <u>8.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>13.475</u> | <u>7.668</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>19.449</u> | <u>15.668</u> |
| | Aktiver i alt | <u>682.494</u> | <u>678.735</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 381.513 | 375.776 |
| | Egenkapital i alt | <u>506.513</u> | <u>500.776</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 171.981 | 168.569 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 2.178 |
| | Selskabsskat | 0 | 3.212 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>175.981</u> | <u>177.959</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>175.981</u> | <u>177.959</u> |
| | Passiver i alt | <u>682.494</u> | <u>678.735</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.412 | 5.165 |
| Andre finansielle omkostninger | 668 | 2.327 |
| | 4.080 | 7.492 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 257.050 | 257.050 |
| Kostpris ultimo | 257.050 | 257.050 |
| Af- og nedskrivninger primo | -36.232 | -31.056 |
| Årets afskrivninger | -5.176 | -5.176 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -41.408 | -36.232 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 215.642 | 220.818 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 679.090 | 679.090 |
| Kostpris ultimo | 679.090 | 679.090 |
| Nedskrivninger primo | -236.841 | -266.071 |
| Årets resultat | 5.154 | 29.230 |
| Nedskrivninger ultimo | -231.687 | -236.841 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 447.403 | 442.249 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Scan Farver A/S | Langeland | 100 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 375.776 | 339.269 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>5.737</u> | <u>36.507</u> |
| | <u>381.513</u> | <u>375.776</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld der pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 216 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anthøn Gudbjerg Karlsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-692135792992

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2021 kl.: 15:48:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anthøn Gudbjerg Karlsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-692135792992

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2021 kl.: 15:48:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor

RID: 89794892

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2021 kl.: 13:05:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e66041bdsNm241571720

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.